



שביל אופניים כפר רופין - מעוז חיים

מיד לאחר ראש השנה חנכנו את שביל האופניים החדש שנסלל בין כפר רופין למעוז חיים. אורכו של השביל חמישה וחצי קילומטרים, הוא מתחבר לרשת שבילי האופניים שנסללו בשנים האחרונות בעמק, ומחבר בין הקהילות ובין אנשים.

השביל שנסלל במהלך החודשים האחרונים מתחיל בשער כפר רופין, עובר לצד הכביש המחבר בין שני הישובים, חובק את מעוז חיים ומתחבר לשביל טיילת נחל באלה בין מעוז חיים לנווה איתן העולה עד לעיר בית שאן, כשבדרך מתפצל לכיוון כביש מינוס מאתיים ומתחבר לישובים הדרומיים של העמק – טירת צבי, שדה אליהו, עין הנצי"ב, יישובי ביכורה, שלוחות, רשפים ומסילות.

בטקס השקת השביל שהתקיים בלב מטע תמרים הנמצא בין שני הישובים השתתפו אנשי כפר רופין ומעוז חיים אשר הגיעו בהליכה, או רכובים על אופניים וקלנועיות.

קרוב ל-40 קילומטרים של שבילי אופניים נסללו בעמק. השבילים מאוד פעילים ואפשר לראות את אנשי העמק הולכים, רצים ורכובים עליהם בכל שעות היום. השבילים מאפשרים חיבורים בין אנשים וקהילות, נגישות קלה, בטוחה, נוחה ונעימה בין הישובים וחווייה תיירותית לכל האורחים הבאים לבלות בעמק ומוצאים את השבילים נוחים לטיול, לעצור בין אטרקציות וליהנות מהנוף, מהשקט ומשלל המרחבים הפתוחים.

מיזמי אנרגיה

בין החגים התקיימה פגישה של צוות משולב ישובים-מועצה בנושא התנגדות להקמת תחנת כח וטורבינות בין חמדיה ושדה נחום. בפגישה הוצגו הפעולות שנעשו עד כה וביניהן השתתפות בישיבת ועדת העורכים של תמ"א 10 בנוגע לתסקיר איכות הסביבה, דיון בוועדה הארצית, מכתבים ופגישות עם שרים ואנשי ציבור רלוונטיים ועוד.

בהמשך צפויות להתקיים פגישות נוספות וכן הוחלט על פעולות המשך לחודשים הקרובים.

שוב הובהר כי המועצה מתנגדת ותמשיך להתנגד להקמת תחנת כח בתחומה וטורבינות בסמוך ליישוביה. חרטנו על דגלנו להיות קהילה רב דורית בעמק כפרי וירוק ונעמוד על כך בכל דיון או פגישה.

פסטיבל המעינות



עשרות אלפי מבקרים מכל רחבי הארץ השתתפו במהלך ימי חג הסוכות בשלל אירועי פסטיבל המעינות 2019. הפסטיבל המיוחד, שכבר הפך למסורת מוצלחת ומרגשת באזור, ועמד השנה בסימן עשור לפריצת שביל עמק המעינות.

לאורך כל השבוע התקיימו הופעותיהם של ישי ריבו, ברי סחרוף ושלום חנוך שמילאו את אולם הקימרון מקצה לקצה, חגיגה לכל המשפחה בחורשת בית יוסף עם המופע 'פעולה קרקסית' ופעילויות אתגריות שונות ומגוונות, קבלת שבת מוסיקלית בניהולו של חיים אסנר עם חבורת הזמר 'שדות בעמק' שאירחה את מקהלת החזנים, את שירה כץ מתל תאומים ואת לירון רוזנבלום מרשפים, אירוע צמ"ד ענק בהשתתפות אלפים מתושבי עמק המעינות שכלל חגיגת יום הולדת 60 לגן הלאומי גן השלושה-סחנה ומופע של שירי מיימון.

במהלך החג הוצגה תערוכת צילום מיוחדת של צלמים מהעמק ומטיילים אשר צילמו בשנה האחרונה תמונות על השביל. התערוכה הוצגה במבנה שהיה אמפיתיאטרון פתוח ומאוחר יותר ננטש והפך להיות מטווח.

אירועים רבים התקיימו גם באתרי התיירות וקהל רב טייל בכל רחבי העמק.

את החג חתמה חגיגת הקפות שניות בשדי תרומות בהפקת המועצה הדתית והישוב.

שלל האירועים מפגישים את אנשי העמק, ומביאים לכאן מטיילים ואורחים רבים שנהנים מופיו של העמק ומהפעילויות לכל המשפחה, מהמופעים המצויינים ומאתרי התיירות, המציעים אף הם פעילויות מיוחדות לכל אורך החג. זו הייתה חגיגת העשור לשביל ו-60 שנה לחנוכת גן השלושה, שני אירועים מרגשים וחשובים בסיפורו של העמק. הראשון צעיר ורק החל את צעדיו ואילו השני – ותיק, שזור בהיסטוריה האזורית והלאומית ואף נקשר לראשו הכתר של אחד הגנים היפים בעולם. תודות גדולות לכל שותפינו, ולצוותים הרבים אשר על אירועי הפסטיבל. [לתמונות מאירועי הפסטיבל...](#)

אחרי החגים יתחדש הכל...
אחרי החגים שמח,

שבת שלום!

יורם קרין, ראש המועצה